

inMotion 开户奖赏(「开户奖赏」)之条款及细则:

- 1. 除另有注明外,此推广之推广期为 2025 年 1 月 1 日至 2025 年 3 月 31 日(包括首尾两日,「**推广** 期」)。
- 2. 开户奖赏只适用于过去 12 个月内未曾于中信银行(国际)有限公司(「**本行**」)以个人或联名名义 持有任何往来、储蓄、定期存款、证券或投资户口之客户(「**全新客户**」)。
- 3. 开户奖赏只适用于推广期内符合下列要求的全新客户(「合资格全新客户」):
 - (i) 成功开立储蓄及/或往来存款户口(若属联名户口,则只有基本户口持有人可享有开户奖赏);及
 - (ii) 下载 inMotion 动感银行手机应用程序(「inMotion 动感银行丨)并成功登入至少一次;及
 - (iii) 不是 CITIC first 或 CITIC diamond 或私人银行的客户
- 4. 开户奖赏不适用于已登记新客户存款优惠推广活动的客户。
- 5. 开户奖赏只适用于<u>在指定期间(如下表所示)(「**指定期间**」)</u>维持以下金额,及完成下列条件 的合资格全新客户:

总结存金额	符合总结存金额条件 <u>及</u> 完成以下其中一项: (i) 于指定期间的最后一个历日或之前于 inMotion 动感银行完成合资格外币兑换交易(定义详见第7条)累积金额达HK\$10,000或等值; 或 (ii)于指定期间的最后一个历日仍持有有效的指定信用卡^之主卡
HK\$50,000 至 HK\$199,999 或等值	HK\$200 现金奖赏
HK\$200,000 至 HK\$299,999 或等值	HK\$400 现金奖赏
HK\$300,000 至 HK\$499,999 或等值	HK\$600 现金奖赏
HK\$500,000 或以上或等值	HK\$800 现金奖赏

户口开立日期	指定期间
2025年1月1日至2025年1月31日	2025年2月1日至2025年3月31日
2025年2月1日至2025年2月28日	2025年3月1日至2025年4月30日
2025年3月1日至2025年3月31日	2025年4月1日至2025年5月31日

- *「**总结存**」包括客户以其个人名义开立及以其联名名义开立(作为基本户口持有人)之存款、投资户口结存,及经由本行分销之保险计划已缴累积保费(不包括预缴保费)。
- ^「指定信用卡」包括中信银行(国际)香港航空 Mastercard®卡、信银国际 Motion 信用卡 、 信银国际 Motion(虚拟版)信用卡、信银国际 Jewel World Mastercard® 、中信银行(国际)紫钻信用卡、 信银国际 DCH Living Mastercard®及信银国际大湾区双币信用卡。



- 6. 所有非港元之结存金额将按本行厘定之汇率兑换至等值之港元用以计算第4条列明的「总结存」及 「累积金额」,并将按「四舍五入」的原则折合成最接近整数。
- 7. 「合资格外币兑换交易」须在下列条件下完成:
 - (i) 外币兑换的性质须为 (a) 以港币兑外币交易、(b) 以外币兑港币交易或 (c)以外币兑外币交易* (「**外币兑外币交易**|)
 - *「**外币兑外币交易**」将只被视为一笔交易,任何以外币兑外币交易衍生的港币兑外币交易将不被视为合资格外币兑换交易。如兑换交易涉及现钞兑换、现金存入/提取之交易或导出/汇入之转账之外币兑换交易均不会被视为合资格外币兑换交易。
 - (ii) 该外币兑换交易不是由任何户口号码结尾为90,91及98之1户通户口及其指定储蓄户口进行。
 - (iii) 透过 inMotion 动感银行进行的外币兑换交易将被视为由登入客户所执行的,金额将按每名合资格全新客户累计。
 - (iv) 该外币兑换交易之交易日期和时间以本行之纪录为准。如有任何争议,以本行的纪录为最终 决定。
- 8. <u>合资格全新客户必须于 2025 年 7 月 16 日至 2025 年 9 月 15 日内登入 inMotion「奖赏 Go!」</u>(本行于 inMotion 的优惠平台)<u>领取开户奖赏。</u>过期及未领取的奖赏将不会重新发放。于存入开户奖赏时,合资格全新客户必须 (i) 仍维持 inMotion 动感银行服务及 (ii) 持有有效的港元储蓄或往来户口。
- 9. 每名合资格全新客户于推广期内只可获享开户奖赏一次。
- 10. 开户奖赏不适用于本行的员工。
- 11. 本行保留随时更改、暂停、取消或终止本推广及不时修订推广优惠条款及细则之全部或部份的权利而毋须另行通知。本行亦不会承担任何有关是项更改、暂停、取消或终止而引起的责任。本行将有最终决定权。
- 12. 如本推广活动有任何争议,本行保留最终之决定权并对合资格客户具有约束力。
- 13. 除此等推广条款及细则另有明文订明外,此等推广条款及细则订约方以外的任何人士概不可按照《合约(第三者权利)条例》(香港法例第 623 章)的规定强制执行此等推广条款及细则的条款或享有其利益。倘此等推广条款及细则的任何条文明确赋予任何第三方权力根据《合约(第三者权利)条例》执行此等推广条款及细则任何条款,则协议订约方保留权利可在毋须该第三方同意的情况下修改该条款或此等推广条款及细则任何其他条款。
- 14. 本条款及细则根据香港特别行政区的香港法律管辖和诠释,如引起任何争议,或者与其有关之任何争议均应提交由香港特别行政区法院处理。
- 15. 本推广条款及细则之中、英文版本如有不同,一概以英文版本为准。



提提您:「借定唔借?还得到先好借!」

有关外币之风险披露声明

外币投资需承受因汇率波动而产生的风险,或会令客户赚取利润或招致亏损。客户如将外币兑换为港币或其他外币时,可能受外币汇率变动而蒙受亏损。人民币现时不可自由兑换。实际兑换安排将视乎于相关时间当时的限制而定。

发出的任何宣传或推广数据,阁下可随时致电(852)22876767或于

https://www-cncbinternational-com/contact-us/tc/提出有关要求,并毋须缴付任何费用。如经网上提出有关要求,本行职员将致电阁下确认以作安排。 If you do not wish to receive any marketing or promotional materials from the Bank in the future, you may at any time make the request without charge by calling (852) 2287 6767 or using the form at https://www-cncbinternational-com/contact-us/en/ The Bank's staff will call you to confirm the arrangement if you submit such request online.

如欲参阅 2024 年 3 月 1 日至 4 月 7 日的 inMotion 开户奖赏条款及细则,请浏览 https://www.cncbinternational.com/personal/e-banking/inmotion/images/offers/inMotion-Mar2024tnc-sc.pdf

如欲参阅 2024 年 4 月 8 日至 6 月 30 日的 inMotion 开户奖赏条款及细则,请浏览 https://www.cncbinternational.com/personal/e-banking/inmotion/images/offers/inMotion-Apr2024tnc-sc.pdf

如欲参阅 2024 年 7 月 1 日至 7 月 31 日的 inMotion 开户奖赏条款及细则,请浏览 https://www.cncbinternational.com/personal/e-banking/inmotion/images/offers/inMotion-Jul2024tnc-sc.pdf

如欲参阅 2024 年 8 月 1 日至 9 月 30 日的 inMotion 开户奖赏条款及细则,请浏览 https://www.cncbinternational.com/personal/e-banking/inmotion/images/offers/inMotion-Aug2024tnc-sc.pdf

如欲参阅 2024 年 10 月 1 日至 12 月 31 日的 inMotion 开户奖赏条款及细则,请浏览 https://www.cncbinternational.com/personal/e-banking/inmotion/images/offers/inMotion-Sep2024tnc-sc.pdf